
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 

Istituto Comprensivo Cod. Mecc. SAIC830007: Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado  

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali cod. mecc. SARC110001 – Ambito n.26 - 
http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.gov.it/ Mail: saic83007@istruzione.it – pec.: saic830007@pec.istruzione.it  

Via Roma -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. e fax 0828/944072 - C.F.: 91027440659-  Cod. Mecc. SAIC830007 

 

Prot.  1331  del  04/05/2021                                  

Al Personale ATA 

TITOLARE presso l’Istituto Comprensivo  

Di Castel San Lorenzo 

 

Al Personale ATA Titolare presso l’I.C. di castel San Lorenzo 

In servizio presso altre scuole 

 

 

 

Oggetto:  Decreto  pubblicazione graduatorie interne di istituto DEFINITIVE 

    PERSONALE   ATA  - A.S. 2020/21  

                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista l’O.M. relativa alla mobilità del personale docente e ATA a.s. 2020/21 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al SITO 

WEB dell’istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale ATA  titolare con 

contratto di lavoro a tempo Indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/22.  

  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al 

sito web dell’Istituto.                           

 

                                                            IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                               prof. Mimì MINELLA 

firma autografa  sostituita a mezzo stampa                                                     

               ai sensi  dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/1993 

 


